令和 5 年６月吉日

ご利用者各位

一般社団法人 全国登録教習機関協会

専務理事 佐々木 元茂

「玉掛け作業者教本 技能講習 ベトナム語補助テキスト」発行のご案内

平素は、当協会の活動にご理解いただき誠にありがとうございます。

当協会では、登録教習機関の皆様が、外国人向けの技能講習を実施するに当たり、補

助教材としてご活用いただけるよう「玉掛け作業者教本 技能講習 ベトナム語補助テ

キスト」をこの度作成し、６月より新規に発行することにいたしました。

つきましては、外国人向けの技能講習を実施される際は、上記テキストをご活用いた

だきますようお願い致します。

記

■商品の内容

１） 「玉掛け作業者教本 技能講習 ベトナム語補助テキスト」と「改訂第 2 版 玉

掛け作業者教本－技能講習テキスト」（日本語版）を各 1 冊ずつのセット販売と

なります。

２）その他、講習用にベトナム語版パワーポイントも用意いたしました。

以上

非会員 会員

2,750円 2,200円

価格（税込み）

非会員 会員

8,800円 5,500円

価格（税込み）